
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:15

A  FCJ Köln R

I II III IV V VI Punkte

43 47 46 21 9 17

1118 3

7:18 7:19

╳
9

1
10

2
11

5 6 7 Auszeit

5:9
7:13

Ende
11:54

B  VC SFG Olpe S

I II III IV V VI Punkte

44 47 22 57 92 30

25

1
20

2
21

5
25

9 11 19
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:57

B  VC SFG Olpe R

I II III IV V VI Punkte

30 44 47 22 57 92

25

╳
11

1
14

2
18

4
22

7
25

10
Auszeit

Ende
12:15

A  FCJ Köln S

I II III IV V VI Punkte

47 17 18 3 43 46

1327 21 48 9

11:22 6:9 13:2211:20

1
9

2
10

3
11

4
13

6 7
Auszeit

9:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 1 wU16
Frauen

A  FCJ Köln vs. VC SFG Olpe B

Spiel 9 10.11.2024 11:15 Uhr

Hardtberghalle Bonn
53125 Bonn

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  FCJ Köln 14/14

3 Wojnarowicz, Hanna X

9 Neumann, Ruth X
17 Rellecke, Luise X
18 Zocholl, Helena Finja … X
19 Siegmund, Valeria

21 ★ Da Silva Freitas, M… X
27 Storck, Helena Gloria X
30 Junghannss, Greta
43 Schulz Cuttone, Sara … X
46 Brecht, Mara June X

47 Kieninger, Sophia X
48 Yasa, Ela X
54 Rubbe, Pauline
91 Bangert, Lilli

A  Libero

19 Siegmund, Valeria
91 Bangert, Lilli

A  Offizielle

T Graw, Sebastian

C

B  VC SFG Olpe 6/14

22 Schröder, Lara X

30 Halfar, Laura X
44 Jürgens, Lea X
47 Heuel, Mia X
57 ★ Schäfer, Lina X

92 Hesse, Paula X

B  Libero

B  Offizielle

T Schäfer, Melanie E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  FCJ Köln VC SFG Olpe B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 11 1 39 25 1 0 0
1 4 0 13 2 18 25 1 0 0

3

3 6 0 24 57 50 2 0 0
Start: 11:15 Ende: 12:15 Dauer: 1:00

Sieger: VC SFG Olpe

Schiedsgericht Linienrichter
1 Aden, Greta 1

2 Mütter, Sophie 2

Schr. Wittkötter, Clara
Assist. Beuting, Josephine

Dokument erstellt: 10.11.2024 12:28 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


