

## Oberliga 1 wU16

Frauen

## A FCJ Köln vs. VC SFG Olpe B

Spiel 9 10.11.2024 11:15 Uhr

Hardtberghalle Bonn 53125 Bonn



						art :15		(A) FC	J Köln		R		de :54	(	yc s	FG OIp	oe .	s	
			agfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
Б	Sta	rtaufs	tellung	<b> </b>	43	47	46	21	9	17		44	47	22	57	92	30		
le le	A		ielernr.	<u> </u>	18	3					11							25	
Aufste	Auswechsel- spieler		elstand	Z	7:18	7:19													
$\vdash$		_	_																ı
	Aufschlag	1. 2.	5. 6.	1	X 9	1 10	2 (11)	5	6	7	Auszeit	1 20	2 21	5 23	9	11	19	Auszeit	
	Aufschlag- runden	3. 4.	7. 8.				"				5:9 7:13	20	<b>-</b> '	۳					

S		art :57	(	yc s	FG OI	эе	R		de :15		S			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	30	44	47	22	57	92		47	17	18	3	43	46	
Ľ							25		27	21		48	9	13
Z									11:22	6:9		13:22	11:20	
2	X 11	1 14	2 18	4 22	7 23	10	Auszeit	1 9	2 10	3 11	4(T)	6	7	Auszeit
														9:13

Г	Αι	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
bu	Sta	rtaufstellung	7																					
tellu	Auswashsal	Spielernr.	_																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
-	<u> </u>	4 -																						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3																					Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.																						
L		4. 0.	ļ																					

(A)	FCJ Köln 14	/14			
3	Wojnarowicz, Hanna	Х		\\	
9	Neumann, Ruth	Χ	B	VC SFG Olpe	6/14
17	Rellecke, Luise	Χ			
18	Zocholl, Helena Finja	Χ	22	Schröder, Lara	IX
19	Siegmund, Valeria		30	© Halfar, Laura	X
21	★ Da Silva Freitas, M	Χ	44	Jürgens, Lea	X
27	Storck, Helena Gloria	Χ	<u>47</u> 47	Heuel, Mia	X
30	Junghannss, Greta		57	★ Schäfer, Lina	X
43	Schulz Cuttone, Sara	Χ	92	,	X
46	Brecht, Mara June	Х	22	riesse, radia	
47	C Kieninger, Sophia	Χ			
48	Yasa, Ela	Χ	(B)	Libero	
54	Rubbe, Pauline				

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	

										46	Brecht, Mara June	X			
Ergebnisse									47	© Kieninger, Sophia	Х				
	()	4) F	CJ K							48	Yasa, Ela	X B Libero			
Δ	W	G	P		Dauer		_	W	_	54	Rubbe, Pauline				
2	2	0	11	1	39	25	1	0	0	91	Bangert, Lilli				
1	4	0	13	2	18	25	1	0	0	A	) Libero				
				3						19	Siegmund, Valeria		╏╗	) Offizielle	
3	6	0	24		57	50	2	0	0	91	Bangert, Lilli		76	Offizielle	
Start: 11:15   Ende: 12:15   Dauer: 1:00						Offizielle									
Sieger: VC SFG Olpe 2:0								2:0	T	Graw, Sebastian	T	TΤ	Schäfer, Melanie E		

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Aden, Greta		1					
2	Mütter, Sophie		2					
		Schr.	Wittkötter, Clara					

Assist. Beuting, Josephine